
6. kolo Regionálního přeboru
V dnešním 6.kole podlehl poslední tým tohoto ročníku,  SK Prostějov F,
družstvu SK Prostějov E, který si upevnil vedení v tabulce. Vyhráli Mohapl,
Londin,  Novotný a Bluma. Remízu přidal Král v partii s Kubinou .

Více napínavé bylo derby s Rošádou C.

Zápas SK Prostějov D měl pikantní boj na 1.šachovnici, když Jiří Fiala
chtěl oplatit prohru V.Adamkovi z dřívějšího kola.

Než skončila tato partie,  prohrál Mikulka i Mezl a začal boj o přežití, 
který Jirka vyšperkoval remízou s o hodinu lepším časem ve vyrovnané
pozici.

Vašek Zvoníček tak musel porazit Tesaře a já Navrátila, abychom mohli
pomyslet na zápasový bod. Vašek stál na výhru, ale já hůře  ..

Až po 3,5 hod. se podařilo Pavla překabátit o pěšce a potom se Pavel se
vzdal.

Tabulku po 6.kole vede tým SK Pv E (11 bodu), za který hrají např. Tomáš
Mohapl či Martin Londin, před SK Pv D (8) s Aldou a Vaškem. Třetí je
Rošáda C (7). Poslední SK Prostějov F má 3 body za 3 remízy a 3 prohry.

Aleš Hradský,  kapitán 

http://sachy.skprostejov.cz/6-kolo-regionalniho-preboru/

